Předmět dodatku

1. Smlouva uzavřená mezi smluvními stranami se mění takto:

2. V čl. 4 - Cena a platební podmínky, odst. 1 se mění cena a odst. 1 nově zní: Objednatel se

zavazuje uhradit za řádné a včasné provedení díla zhotoviteli částku ve výši 1.374.471,- Kč

(slovy: jedenmiliontřistasedmdesátčtyřitisícčtyřistasedmdesátjedna korun českých) bez DPH a

21% DPH ve výši 288.639,- Kč (slovy: dvěstěosmdesátosmtisícšestsettřicetdevět korun českých),

celkem tedy včetně DPH částku ve výši 1.663.110,- Kč (slovy:

jedenmilionšestsetšedesáttřitisícjednostodeset korun českých, a to na základě řádně a včas

vystavené faktury (daňového dokladu).

3. Příloha č. 2 smlouvy - Ceník zhotovitele (vyplněný výkaz výměr) se ruší a nahrazuje se Přílohou

č. 2 - Ceník zhotovitele, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.